

Foreningen ArbejdsmiljøNET

c/o sekretariatet v/Lindskov Communication
Maglekildevej 7, 4000 Roskilde

(CVR-nr. 14 16 08 33)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
generalforsamling
den 27/6 2025

Stig Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Foreningsoplysninger

Foreningen

Foreningen ArbejdsmiljøNET
c/o sekretariatet v/Lindskov Communication
Maglekildevej 7
4000 Roskilde

Telefon: 70 20 20 75
Hjemmeside: www.arbejdsmiljonet.dk
E-mail: info@arbejdsmiljonet.dk

CVR-nr.: 14160833
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2024

Bestyrelse

Charlotte Breinholt, formand
Henrik Bak Hoffman, næstformand
Stig Holm, kasserer
Jens Kjær Jensen
Susse Krogh
Winnie Løfquist

Revisor

EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Snedkergangen 4F, 1. tv., 2690 Karlslunde
www.ecovista.dk

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. Januar - 31. December 2024 for Foreningen ArbejdsmiljøNET.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. December 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. Januar - 31. December 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 24. maj 2025

Direktion

Charlotte Breinholt
formand

Henrik Bak Hoffman
næstformand

Stig Holm
kasserer

Bestyrelse

Charlotte Breinholt
formand

Henrik Bak Hoffman
næstformand

Stig Holm
kasserer

Jens Kjær Jensen

Susse Krogh

Winnie Løfquist

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Foreningen ArbejdsmiljøNET

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen ArbejdsmiljøNET for regnskabsåret 1. Januar - 31. December 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Foreningen ArbejdsmiljøNETs aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. December 2024 samt af resultatet af Foreningen ArbejdsmiljøNETs aktiviteter for regnskabsåret 1. Januar - 31. December 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af Foreningen ArbejdsmiljøNET i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende foreningens fortsatte drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincipper om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har anden realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale stadarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herunder:

- identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end vedvæsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Foreningen ArbejdsmiljøNET interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om forsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Foreningen ArbejdsmiljøNETs evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Foreningen ArbejdsmiljøNET ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billed heraf.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for Ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Karlsunde, den 24. maj 2025

EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
CVR-nr. 36 90 99 35

Boye Gregers Rynord
statsautoriseret revisor
mnenr. 26720

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter er at medvike og stimulere til at arbejdsmiljøprofessionelle opnår en høj faglig viden og ekspertise om sikkerhed, sundhed og arbejdsmiljø, herunder tillige metodeudvikling og erfaringsudveksling imellem medlemmer, myndigheder og organisationer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 87.443. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2024 og balancen pr. 31. December 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for Foreningen ArbejdsmiljøNET er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg af regler i klasse B og C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer (omsætningsaktiver)

Børsnoterede aktier og obligationer måles til dagsværdien (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskattelsesregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2024

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	798.683	784.599
Direkte omkostninger	-383.208	-298.796
Bruttofortjeneste	415.475	485.803
Andre eksterne omkostninger	-497.994	-559.383
Bruttotab	-82.519	-73.580
Andre finansielle indtægter	14.518	18.736
Andre finansielle omkostninger	-1.675	-946
Resultat før skat	-69.676	-55.790
2 Skat af årets resultat	-17.767	17.218
ÅRETS RESULTAT	-87.443	-38.572
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-87.443	-38.572
Anvendelse i alt	-87.443	-38.572

Balance pr. 31. December 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.466	219.491
Selskabsskat	0	2.000
Udskudt skatteaktiv	0	17.767
Tilgodehavender i alt	165.466	239.258
Andre værdipapirer og kapitalandele	330.551	319.653
Likvide beholdninger	193.638	143.430
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	689.655	702.341
AKTIVER I ALT	689.655	702.341

Balance pr. 31. December 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Overført resultat	235.685	323.128
EGENKAPITAL I ALT	235.685	323.128
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.989	2.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.867	342.232
Anden gæld	40.114	34.884
Kortfristet gæld i alt	453.970	379.213
GÆLD I ALT	453.970	379.213
PASSIVER I ALT	689.655	702.341

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalforklaring

	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Overført resultat		
Saldo primo	323.128	361.700
Årets resultat	-87.443	-38.572
Saldo ultimo	235.685	323.128
Egenkapital ultimo	235.685	323.128

Noter

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.767	-17.767
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	549
Skat af årets resultat i alt	17.767	-17.218
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Foreningen har forpligtelser i form af sekretærbistand og kommunikationsrådgivning, 3 mdr.	90.000	

Charlotte Breinholt

Navn returneret af MitId: Charlotte Breinholt
Bestyrelsesformand
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET
ID: 831deb7b-54e8-495d-88bb-06cd336e770c
IP-adresse: 208.127.124.1:4868
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 17:01:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jens Kjær Jensen

Navn returneret af MitId: Jens Kjær Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af ArbejdsmiljøNET
ID: c6431c47-1103-4b7e-a998-477d3577a482
IP-adresse: 185.236.203.12:59921
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-06-2025 06:24:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Susse Krogh

Navn returneret af MitId: Susanne Krogh
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET
ID: 3e4cbd89-7b16-494d-8aaa-0173dd4e64bf
IP-adresse: 208.127.124.1:51293
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 17:46:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Winnie Torp Løfquist

Navn returneret af MitId: Winnie Torp Løfquist
Bestyrelsesmedlem
ID: 43816262-bb50-449a-b10b-589338a314c4
IP-adresse: 193.67.36.86:38847
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-06-2025 13:40:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Boye Gregers Rynord

Navn returneret af MitId: Boye Gregers Rynord
Statsautoriseret revisor
På vegne af Ecovista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
IP-adresse: 80.196.239.94:60047
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-06-2025 08:13:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Stig Holm

Navn returneret af MitId: Stig Holm
Dirigent
På vegne af Foreningen ArbejdsmiljøNET
ID: 42257d19-d686-495f-b5d5-7d75b5e840af
IP-adresse: 176.22.243.30:17391
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-06-2025 08:52:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat

